
 
 

1/1 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  

A ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY – ÚŘADU PRÁCE ČESKÉ REPUBLIKY  

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM 
 

POSKYTOVÁNÍ KOMPLEXNÍCH SLUŽEB V PROJEKTU PRÁCE PRO KAŽDÉHO 
V ÚSTECKÉM KRAJI 

 
 

ÚVOD: 
 
Zadavatel mění zadávací podmínky a dále poskytuje dodatečné informace dodavatelům takto: 
 
 
ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK (4.2.2013) 
Vzhledem k tomu, že zadavatel nestihl uveřejnit zadávací podmínky na svém profilu v pátek 1.2.2013, 
kdy bylo uveřejněno oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (ISVZUS), ale učinil tak až 
v pondělí 4.2.2013, mění zadávací podmínky tak, že prodlužuje relevantní lhůty o 3 dny takto: 
 
Nová lhůta pro doručení nabídek: 28.03.2013, 11,00 hod. 
Nový termín pro otevírání obálek: 28.03.2013, 14,00 hod. 
 
 
ŽÁDOST Č. 1 (5.2.2013): 
Mám dotaz kvalifikačního požadavku v projektu Práce pro každého. 
ZD uvádí: Tato aktivita bude realizována formou akreditovaných rekvalifikačních kurzů. Rekvalifikační 
kurzy musí být prováděny v souladu s požadavky platné a účinné právní úpravy, zejména zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném a účinném znění. Výslovně se stanovuje, že rekvalifikace 
může provádět pouze zařízení s akreditovaným vzdělávacím programem podle zákona o 
zaměstnanosti, zařízení s akreditovaným vzdělávacím programem podle zvláštního právního 
předpisu, např. zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, škola v 
rámci oboru vzdělání, který má zapsaný v rejstříku škol a školských zařízení, a zařízení se 
vzdělávacím programem podle zvláštního právního předpisu, například podle vyhlášky č. 50/1978 Sb., 
o odborné způsobilosti v elektrotechnice (dále jen „rekvalifikační zařízení“). 
Můžete mi prosím napsat, o jaký typ akreditace se jedná?  
 
ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST Č. 1 (11.2.2013): 
K dotazu uvádíme, že se jedná o akreditaci vždy pro ten který rekvalifikační kurz, který bude 
dodavatelem prováděn. Např. pokud bude v rámci oblasti rekvalifikací „Odborná způsobilost“ 
realizován rekvalifikační kurz „Obsluha křovinořezu a travní sekačky“ jedná se o akreditaci resp. 
oprávnění k provádění tohoto rekvalifikačnímu kurzu. Doklad o takovém oprávnění je dodavatel 
povinen doložit ve své nabídce v rámci prokazování splnění kvalifikace, a to vždy jedno oprávnění pro 
rekvalifikační kurz v každé definované oblasti rekvalifikací. 
 

*** 


		2013-02-11T10:43:50+0100
	CSP1124108557, Petr Hauf




